
Contacto

Teléfono 961206500
Correo Electrónico contractacio@ivc.gva.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 17
(46002) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN/2023/001168-2023/14165 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-05-2024 a
las 02:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Institut Valencià de Cultura
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Foe7yvEd%2B0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de reparación de dos motores de polipasto de cadena del Auditorio de
Castellón / Servei de reparació de dos motors de polispast de cadena de l'Auditori de Castelló

Presupuesto base de licitación
Importe 1.868,37 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.544,11 EUR.

Clasificación CPV
50800000 - Servicios varios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 23/11/2023 durante 3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Foe7yvEd%2B0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

CEMVISA VICINAY, S.A.
NIF A48572036
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.544,11 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.868,37 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JJaJqm65tn%2F5R ey58Yagpg%3D%3D

ID 0000013301974 |  2024-000532741 | Wed, 15 May 2024 02:33:08:081 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82846877364404760447112735541533952108 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JJaJqm65tn%2F5Rey58Yagpg%3D%3D

